



VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR PRO Lövgärdet 2021

Styrelsen. Ordförande: Kjell-Arne Helldén, Kassör: Ellinor Högvist,
Sekreterare: Sune Malmborg, Studieorganisatör: Ralf Swensson
Ledamot: Bertil Lindgren
Ledamots ersättare: Rolf Gyhne Annalise Rasmussen.

Antal medlemmar.

Vid årets slut 21-12-31 hade föreningen 78 medlemmar, 50 kvinnor och 28 män.

Styrelseaktiviteter.

Coronapandemin lade sordin på verksamheten, vilket innebar att vi inte kunde starta mötesverksamheten förrän på hösten. Detta innebar också att årsmötet flyttades till hösten.

Styrelsen har under året trots pandemin genomfört 5 protokollförda sammanträden och administrerat föreningens verksamhet.

Styrelsen har under hösten haft representanter med på Göteborgsdistriktets höstmöte, reseorganisatörsträff, friluftsdag i Slottskogen och deltagit på begravning vid medlemmars bortgång.

Årsmöte.

Under hösten genomförde vi på en och samma dag, dels det inställda årsmötet 2020 för verksamhetsår 2019 samt ett årsmöte 2021 för verksamhetsår 2020.

Medlemsaktiviteter.

Som tidigare nämnts startade alla medlemsaktiviteter upp på hösten, vårt första möta hade vi den 9 september.

Tyvärr har vi under pandemin tappat flera medlemmar, några har avlidit andra har inte kommit tillbaka till oss.

De första mötena hann vi inte boka artister till men alla var jättegglada att åter kunna träffas fysiskt efter den tråkiga tid som varit. Många av oss har varit ensamma och avstått att träffa anhöriga eller vänner på grund av smittorisken. Resten av träffarna hade vi härliga artister som underhöll oss. Musikduon Monica och Christer underhöll oss med sång och gitarr, sedan kom "Trebello" Jan och Lennart med sköna dansbitar, showgruppen "Unicum" med kända rock- och poplåtar med unika svenska texter, sista artist var Nicklas Karlsson med



VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR PRO Lövgärdet 2021

musikfrågesport där vinsterna var godis.

Hösten avslutades med ett traditionellt julbord där vi också hade lotterier med fina vinster.

Utöver detta har vi genomfört medlemsaktiviteter som, stickafe, mattcurling, kortspel samt trivselträffar.

Teater och revy.

Den vanliga resan till Falkenberg för att se Falkenbergsrevyn genomfördes inte i egen regi, utan vi reste med distriktets resa.

Bussresor.

En planerad resa med egna bilar till Klädesholmen för att se fiskemuseet blev inställd.

Vi genomförde dock två uppskattade julmarknadsresor en till "Sägnernas hus" där vi fick höra flera sägner och se på troll och tomtar.

Dessutom åkte vi med distriktet och Komfortresor till Tyskland. Denna resan blev minnesvärd, för att få komma in i landet måste alla resenärerna först provta oss på en sjukvårdsenhet för att inte ha covid. Som tur var fanns det ingen som var positiv.

På hemresan råkade vi ut för det första riktigt kraftiga snöovädret och fastnade som alla andra bilister i snökaoset på vägen. Med kraftig försening och på omvägar kom vi i alla fall hem på kvällen.

Styrelsen tackar för förtroendet och hoppas att gamla och nya medlemmar skall komma tillkaka när Coronapandemin släpper sitt grepp och trivas hos oss även kommande år och att årsmötet godkänner årets verksamhetsberättelse.



VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR PRO Lövgärdet 2021

Ordf. Kjell-Arne Helldén

Sekr. Sune Malmborg

Kassör Ellinor Högvist

Ledamot Bertil Lindgren

Ledamot Ralf Swenson

Ledamots ers. Rolf Gyhne

Ledamots ers. Annalise Rasmussen